
 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2020 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 09 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja na lata 2020 - 2026 

 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr XVI/96/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja, zmienia się Załącznik Nr 1, który 

otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

        W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Objaśnienia do zmian uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Gardeja 

Na mocy art. 229 w związku z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2020-2026 dokonuje się zmian.  

I. Dostosowuje się plan na rok 2020 zgodnie ze zmienianą uchwałą budżetową na rok 2020 

między innymi w zakresie planu wydatków na wynagrodzenia w 2020 r. i kwoty prognozowanej 

nadwyżki budżetowej przeznaczonej na spłatę kredytów i pożyczek w 2026 r.  

II.  W wyniku wprowadzonych zmian dopuszczalny wskaźnik spłaty, o którym mowa w art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w latach 2020 - 2026 został spełniony.  

Wieloletnia prognoza finansowa dla gminy Gardeja na lata 2020-2026 została opracowana 

przy udziale programu BeSTi@. 

Szczegółowy wykaz zmian planu zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 41 499 606,00 41 056 279,00 3 994 302,00 35 000,00 15 286 761,00 14 226 108,00 7 514 108,00 3 430 992,00 443 327,00 161 000,00 281 600,00

2021 42 320 000,00 42 000 000,00 4 200 000,00 35 000,00 15 400 000,00 15 000 000,00 7 365 000,00 3 500 000,00 320 000,00 70 000,00 250 000,00

2022 43 100 000,00 42 900 000,00 4 400 000,00 35 000,00 15 900 000,00 15 900 000,00 6 665 000,00 3 550 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2023 44 200 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 800 000,00 50 000,00 750 000,00

2024 44 210 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 810 000,00 50 000,00 760 000,00

2025 43 600 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2026 43 550 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 43 200 311,00 40 013 711,00 15 780 439,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 186 600,00 3 186 600,00 64 600,00

2021 40 574 000,00 39 100 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 1 474 000,00 0,00 0,00

2022 41 551 000,00 39 100 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 2 451 000,00 0,00 0,00

2023 41 650 000,00 39 100 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00

2024 41 910 000,00 39 100 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 810 000,00 0,00 0,00

2025 42 100 000,00 39 600 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

2026 43 123 436,01 39 600 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 523 436,01 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 700 705,00 0,00 4 342 705,00 2 239 000,00 1 700 705,00 0,00 0,00 2 103 705,00 0,00

2021 1 746 000,00 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 549 000,00 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 426 563,99 426 563,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 000,00 2 642 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 000,00 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 000,00 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 426 563,99 426 563,99 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 071 563,99 0,00 1 042 568,00 3 146 273,00

2021 x x x x 0,00 8 325 563,99 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

2022 x x x x 0,00 6 776 563,99 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

2023 x x x x 0,00 4 226 563,99 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00

2024 x x x x 0,00 1 926 563,99 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00

2025 x x x x 0,00 426 563,99 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 11,34% 5,44% 11,45% 11,73% TAK TAK4,55%

2021 7,36% 11,64% 7,36% 7,64% TAK TAK11,00%

2022 6,53% 14,87% 6,53% 6,81% TAK TAK14,26%

2023 9,93% 16,31% 9,94% 9,94% TAK TAK15,88%

2024 8,76% 16,06% 13,71% 13,71% TAK TAK15,88%

2025 5,75% 14,14% 15,34% 15,34% TAK TAKx

2026 1,74% 14,05% 11,88% 12,09% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 31 848,00 31 848,00 31 848,00 0,00 0,00 0,00 50 054,00 50 054,00 31 848,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 3 475 054,00 1 185 054,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 785 000,00 1 135 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 600 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 660 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 902 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 221 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 948 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 282 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9


